
Informacja z otwarcia ofert 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.503.646,82 zł (słownie: dziewięć milionów pięćset trzy tysiące 

sześćset czterdzieści sześć złotych 82/100) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto Serwis Aspekt środowiskowy Termin wykonania Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych 

Jakub Wawrzyniak 

62-740 Tuliszków, ul. Zaremby 16 / 9 

6.578.215,93 Tak 4 pojazdy 01.12.2020 r. 30 dni 

2 

KANWOD 

Wiesław Tarczyński 

62-590 Golina, Węglew, ul. Bukowa 13 

7.351.734,18 Tak 6 pojazdów 01.12.2020 r. 30 dni 

3 

Konsorcjum: 

Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TOR 

Marian Iberhan 

63-700 Krotoszyn, ul. Magazynowa 18 

Partner: STANISŁAWSKI Jerzy Stanisławski w 

spadku 

63-760 Zduny, ul. Polna 28 

5.776.825,58 Tak 4 pojazdy 01.12.2020 r. 30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

DROBUD S.A. 

63-200 Jarocin, Golina, ul. Asfaltowa 1 

7.238.128,12 Tak 4 pojazdy 01.12.2020 r. 30 dni 

5 

Konsorcjum: 

Lider: RAWO Infrastruktura Sp. z o.o. Sp.K. 

90-043 Łódź, ul. Targowa 35 

Partner 1: Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

RAWO Przemysław Rakiewicz 

62-740 Tuliszków, ul. Broniewskiego 18 

Partner 2: BUD-AN Sp. z o.o. 

62-800 Kalisz, ul. Śródmiejska 15 

5.200.000,00 Tak 4 pojazdy 01.12.2020 r. 30 dni 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe INSTALEX 

Grzegorz Sośnicki 

62-800 Kalisz, ul. Starożytna 143 

8.512.140,24 Tak 5 pojazdów 01.12.2020 r. 30 dni 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 14.02.2020 r.  
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


